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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KLEDINA
MBIEMER SKENDO
ATESI FATMIR
AMES! MAJLINDA
DATELINDJE 26/02/1992
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE
NR. ID J25226056K

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER X
MBIEMER
ATESI

AMESI

DATELINDJE

x| x| X X| X

VENDLINDJE

Lboalm u/;/ t’):a/{o %{

(emér, mbiemér, gé’n}lxﬁrlm)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a KLEDINA SKENDO, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kéti] Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, 1€ paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

KLEDINA SKENDO /%Z,

{femér, mbiemér, néns

/ é@/m /t)fn@/@ /,42—4

(emér, mbiemér, r@xﬁrlm)
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Il. TE DHENA MB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré_me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvgésor shqgiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ ] JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimi giygesor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [] S [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te déat edimi 'éor

,,Zél%hx b/_,éf;;&/? I

(emér, mbiemér, n f im)
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo [ x|

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

__ 5._A éshté_caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: n
Lok feway L

(emér, mbiemér, né im)

4




PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SI

- Nése po, specifikoni té dhénaf e méposhtme:

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO - JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{M periasht:m té rastit kur ,rem debuar ekskluz;wsht .oer shkel,ren e rrequﬂave te em:qrac;omt qé

X pérbri pérgjigies)
o [ JO

/ Dolon Jeerots /ZP

(emér, mlﬁlemer, né




- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

" | Té dhanat e aktit té débimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re,tybhkes sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KLEDINA SKENDOQ

(emér, mbiemér, hénsHkrim)

——Shénim:-Né-rast-referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1é caktuara, bashkéngjitini-njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: Kledina
Atésia: Fatmir
Mbiemér: Skéndo
Dat¢lindja: 17/10/1969
Vendlindja: Tirané

Kandidat pér DEPUTET né zg] ethet PER KUVENDIN te dates 25 04 2021 zonén
zgjedhore Qarku TIRANE Bashkla T1rane L ' '

Arsimi: -

12/10/ 20 10 - 13/ 09/201 3 Dlplome Bachelor ne “Inxhini
Umver31tet1 B‘u]qesor i Tiranes L

21/ 10/2013 =10/ 12/2015 L Master Shkencor "Inthlen Agrorn d1s1 Dhe Ekoleg]l'; -
Umvers1tet1 Bu]qesor 1 Tiranes _ : i

16/ 1 0/201 9 - Vazhdim' Master Shkencor ‘fAdmihiStr_iz '
Europlan 1 Tlranes - SR

1 jédié:i,'ﬁﬁe'ﬁko=lpgji” -

Ekspenenca ne pune |

02/11/2020 Vazhdlm Perg_]egjese Sektori — Ag]ensm KombetareeMJed151t S
Mmlstna € Turlzmlt dhe MjedISIt : ARSI

02/05/2017 20/1 0/2020 Bashkla Tirane - Spec1ahste M]GdlSl DreJtona“- -*-Poht]kave dhe
Eduklmlt MJedlsor ' L :

20/01/2017 02/05/2017 ':Bashkia Tirane, D.rejtoriai é Tﬂi’lZl
Kulturore T T S

23/11/2014 06/11/2015 PI‘O_]eCt Asszstant —Martm Struck PHD Lecturer “Agncultural
University of T1ra.na_ o , T o

dhe Trashlglmlse

Kualifikimi: , e
15/06/2016 — 15/09/2016 - Program1 Kombeta:r 1 Praktlkave Te Punes 2016 — Bashkia Tirane
08/04/2015 — 11/09/2015 — INTERNSHIP — Institute for Environmental Policy.

06/03720T4 "GREEN ECONOMY" COURSE - The Regional Environmetnal Center Albania ™

A

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




